令和５年（2023年）４月１日（土）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号　外 1長　 野　 県　 報

告　示

　令和５年選告示第９号の表の改め（選挙管理委員会） …………………………………………………………………… 1

　令和５年選告示第10号の表の改め（選挙管理委員会） …………………………………………………………………… 2

令　和　５　年
（２０２３年）

号　　　外

４月１日（土）

　 目　　　　　次

選告示第18号

　令和５年選告示第９号の表を次のように改めます。

　　令和５年４月１日

	 長野県選挙管理委員会委員長　北　島　靖　生

選　挙　区　名
選　　　　挙　　　　長 選挙長の職務を代理すべき者

住　　　　　　所 氏　　　名 住　　　　　　所 氏　　　名

長野市上水内郡選挙区 須坂市旭ヶ丘１番地の15 尾　島　信　久 長野市篠ノ井岡田184番地の３ 石　川　光　代

松本市東筑摩郡選挙区 長野市丹波島１丁目527番地２ 宮　島　克　夫 千曲市大字若宮64番地３ 栁　澤　秀　信

上田市小県郡選挙区
長野市大字山田中835番地イ号
地

柳　沢　由　里
長野市篠ノ井布施高田368番地
17

塚　原　　　仁

岡谷市諏訪郡下諏訪町
選挙区

千曲市大字新山466番地 宮　原　　　渉
上伊那郡箕輪町大字中箕輪
13355番地

伊　東　笑　子

飯田市下伊那郡選挙区
上伊那郡中川村片桐2965番地の
１

丹　羽　克　寿 長野市三輪５丁目３番７号 小　川　浩　幸

諏訪市選挙区 諏訪市諏訪二丁目９番17号 上　條　弘　義 諏訪市大字四賀4370番地１ 島　田　邦　彦

須坂市上高井郡選挙区
長野市三本柳東１丁目120番地
エステート・シグナスＡ棟102

大　槻　　　覚
長野市伊勢宮２丁目27番４号メ
ゾンエスポワール A棟102号

西　沢　真　一

小諸市選挙区 小諸市大字菱平1777番地 中　込　一　雄 小諸市大字八満2339番地１ 小　林　文　夫

伊那市選挙区 伊那市狐島4199番地７ 藤　澤　　　誠 伊那市高遠町長藤2448番地 伊　藤　　　健

駒ヶ根市選挙区 駒ヶ根市飯坂２丁目17番17号 小　出　洋　平 駒ヶ根市中沢2720番地 菅　沼　勘　治

中野市下高井郡選挙区 長野市若里１丁目４番３号 小　池　広　益 長野市大字下駒沢279番地６ 上　島　　　満

大町市選挙区 大町市平3669番地２ 小　林　豊　美 大町市社1681番地 清　水　憲一郎

飯山市下水内郡選挙区
長野市川中島町上氷鉋910番地
４

吉　原　明　彦 長野市大字若槻団地３番地62 羽　田　直　史

2 令和５年（2023年）４月１日（土）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号　外長　 野　 県　 報

茅野市諏訪郡富士見町
及び同郡原村選挙区

茅野市宮川6029番地５ 血　脇　秀　明 岡谷市山手町二丁目10番11号 百　瀬　雄　一

塩尻市選挙区 塩尻市大字洗馬2422番地 田　村　永　久 塩尻市大字大門85番地12 有　賀　則　正

佐久市北佐久郡選挙区 長野市若里１丁目４番15号 原　　　啓　明 上田市緑が丘３丁目21番17号 山　賀　　　誠

千曲市埴科郡選挙区
長野市中御所１丁目５番３－
205号

田　中　　　徹 須坂市大字日滝430番地６ 中　村　千　恵

東御市選挙区 東御市祢津2132番地 成　澤　二四男 東御市滋野乙61番地22 葦　澤　昌　代

安曇野市選挙区 安曇野市穂高有明2105番地124 中　村　守　良 安曇野市三郷明盛179番地 布　山　　　弘

南佐久郡選挙区 上田市国分1481番地３ 山　邉　英　夫 佐久市本新町193番地 鷹　野　裕　司

上伊那郡選挙区 長野市中越２丁目31番９号 布　山　　　澄
長野市大字中御所173番地24
パシフィックⅢ街角ビル 601

赤　羽　勇　人

木曽郡選挙区 東御市大日向78番地１ 渡　邉　卓　志 須坂市旭ヶ丘６番地12 兵　藤　裕　一

北安曇郡選挙区 松本市大字和田8000番地216 早　川　恵　利
長野市三輪６丁目９番12－512
号

柄　澤　竜　治

選挙管理委員会

選告示第19号

　令和５年選告示第10号の表を次のように改めます。

　　令和５年４月１日

	 長野県選挙管理委員会委員長　北　島　靖　生

選　挙　区　名 選挙長の氏名 事　　務　　を　　行　　う　　場　　所

長野市上水内郡選挙区 尾　島　信　久
長野市大字南長野字幅下686番１　長野県長野合同庁舎
　長野県長野地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県長野合同庁舎501号及び 502号会議室

松本市東筑摩郡選挙区 宮　島　克　夫
松本市大字島立1020番地　長野県松本合同庁舎
　長野県松本地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県松本合同庁舎203号会議室

上田市小県郡選挙区 柳　沢　由　里
上田市材木町１丁目２番６号　長野県上田合同庁舎
　長野県上田地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県上田合同庁舎講堂

岡谷市諏訪郡下諏訪町
選挙区

宮　原　　　渉
諏訪市上川一丁目1644番10　長野県諏訪合同庁舎
　長野県諏訪地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県諏訪合同庁舎講堂

飯田市下伊那郡選挙区 丹　羽　克　寿
飯田市追手町２丁目678番地　長野県飯田合同庁舎
　長野県南信州地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県飯田合同庁舎講堂

諏訪市選挙区 上　條　弘　義
諏訪市高島一丁目22番30号
		諏訪市役所

須坂市上高井郡選挙区 大　槻　　　覚
長野市大字南長野字幅下686番１　長野県長野合同庁舎
　長野県長野地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県長野合同庁舎504号会議室

3令和５年（2023年）４月１日（土）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号　外長　 野　 県　 報

小諸市選挙区 中　込　一　雄
小諸市相生町三丁目３番３号
		小諸市役所

伊那市選挙区 藤　澤　　　誠
伊那市下新田3050番地
		伊那市役所

駒ヶ根市選挙区 小　出　洋　平
駒ヶ根市赤須町20番１号
		駒ヶ根市役所

中野市下高井郡選挙区 小　池　広　益
中野市大字壁田955番地　長野県北信合同庁舎
　長野県北信地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県北信合同庁舎401号会議室

大町市選挙区 小　林　豊　美
大町市大町3887番地
		大町市役所

飯山市下水内郡選挙区 吉　原　明　彦
中野市大字壁田955番地　長野県北信合同庁舎
　長野県北信地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県北信合同庁舎402号会議室

茅野市諏訪郡富士見町
及び同郡原村選挙区

血　脇　秀　明
諏訪市上川一丁目1644番10　長野県諏訪合同庁舎
　長野県諏訪地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県諏訪合同庁舎502号会議室

塩尻市選挙区 田　村　永　久
塩尻市大門七番町４番３号
  塩尻総合文化センター

佐久市北佐久郡選挙区 原　　　啓　明
佐久市跡部65番地１　長野県佐久合同庁舎
　長野県佐久地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県佐久合同庁舎401号会議室

千曲市埴科郡選挙区 田　中　　　徹
長野市大字南長野字幅下686番１　長野県長野合同庁舎
　長野県長野地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県長野合同庁舎503号会議室

東御市選挙区 成　澤　二四男

東御市県281番地２
		東御市役所
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、東御市県291番地５　東御市勤労者会館大
会議室

安曇野市選挙区 中　村　守　良
安曇野市豊科6000番地
　安曇野市役所

南佐久郡選挙区 山　邉　英　夫
佐久市跡部65番地１　長野県佐久合同庁舎
　長野県佐久地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県佐久合同庁舎404号会議室

上伊那郡選挙区 布　山　　　澄
伊那市荒井3497番地　長野県伊那合同庁舎
　長野県上伊那地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県伊那合同庁舎講堂

木曽郡選挙区 渡　邉　卓　志
木曽郡木曽町福島2757番１　長野県木曽合同庁舎
　長野県木曽地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県木曽合同庁舎401号及び 402号会議室

北安曇郡選挙区 早　川　恵　利
大町市大町1058番地の２　長野県大町合同庁舎
　長野県北アルプス地域振興局
　ただし、３月31日の立候補受付事務は、長野県大町合同庁舎講堂

選挙管理委員会

令和５年（2023 年）４月１日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111